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15 TEMMUZ DESTANI 
 

 

15 Temmuz 2016 

günü darbe girişimiyle 
karşı karşıya kalan 
Türkiye, milleti ve 
devletiyle omuz omuza 

verdiği direniş ve 
mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk 
demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının 
demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği 
destansı direnişle geri püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa dökülen Türk 
milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu 
zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve 
demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. 

Zaferle sonuçlanan bu 
anlamlı direnişi ve mücadele 
ruhunu toplumsal hafızada her 
daim diri tutmak amacıyla “15 
Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü” her yıl özenle 
hazırlanan çeşitli etkinliklerle anılmaktadır. 
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15 Temmuz Demokrasi Bayramı Anlamı ve 
Önemi Nedir? 

 

 Tarihimizin her döneminde bu vatan 
uğruna canını feda etmekten kaçmamış bir Türk milleti 
vardır. 15 Temmuz 2016'da da vatanı için canını feda 
etmekten kaçmamış, FETÖ'cü hainlere kaşı dik duruşunu 
göstermiş, onların hain emellerine ulaşmasını 
engellemeyi canı pahasına da olsa başarmıştır. Tarihin 
her döneminde yazdığı destanlara, bir yenisini 
eklemiştir. Vatanımızın, kültürümüzün, kültürel 
değerlerimizin yok olmaması için bu vatan için çok 
çalışmalıyız, çok araştırmalıyız. Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün de vatanımızın önemi ile ilgili, vatan 
sevgisi ile şu sözünü de unutmamalıyız: “Türklerin vatan 
sevgisi ile dolu göğüsleri, düşmanların melun 
ihtiraslarına karşı daima bir duvar gibi yükselecektir.’’ 
İşte tüm bunlardan dolayı vatana, bize emanet edilen bu 
topraklara gözümüz gibi bakmalıyız ve bu vatanı her 
açıdan geliştirmeli, ileriye taşımalıyız. 
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15 Temmuz gecesi Fethullahçı 
Terör Örgütü'ne (FETÖ) 
mensup askerler Boğaziçi 
Köprüsünü kapatarak darbe 
teşebbüsünde bulundular. 
İstanbul ve Ankara 
sokaklarında tanklar terör 
estirdi. Gerçekleşen darbe 
girişimi halkın ve güvenlik güçlerinin büyük direnişi 
sonucu başarısız oldu. Milletin iradesinin gösterildiği bu 
günde 251 kişi şehit olurken 2196 vatandaşımızda 
yaralandı. 15 Temmuz 2016 gecesi Türkiye'ye Batılı 
istihbarat teşkilatları tarafından yerleştirilen Fethullahçı 
Terör Örgütü mensupları Türkiye Cumhuriyeti'nin 

yönetimini devralmaya çalıştı. 2016 yılında gerçekleşen 
saldırı ülkemizin uğradığı en ağır saldırılardan biri oldu. 
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Karanlık çöktü birden, korku sardı yurdu, 

Hainler sinsice geldi, vatanı bölmek murat oldu. 

Tanklar yürüdü sokaklarda, demokrasi hedefteydi, 

Ama milletin yüreği, özgürlüğe öyle bağlıydı. 

 

Köprülerde, meydanlarda, göğüs siper ettiler, 

Canlarını verdiler vatan için, hiç tereddüt etmediler. 

Şehitlerimizin kanı, toprağa karışınca, 

Demokrasi ağacı daha da kök salınca. 

 

Gözyaşlarımız dinmiyor, kalbimiz buruk da olsa, 

Onların hatırası, yüreğimizde sonsuza dek yaşayacak. 

Minnettarız şehitlerimize, onların sayesinde özgürüz, 

Bayrağımız dalgalanıyor, gururla gökyüzünde. 

 

Gelecek nesillere emanet bu vatan, 

Şehitlerimizin izinden gideceğiz hep birlikte. 

Onların fedakârlıklarını unutmayacağız, 

Minnet borcumuzu sonsuza dek ödeyeceğiz. 



ÖZDERE OĞAN TİMİNCİ ORTAOKULU   

 

  

 



ÖZDERE OĞAN TİMİNCİ ORTAOKULU   

 

 

 

 

 

  

  

  
 

 



ÖZDERE OĞAN TİMİNCİ ORTAOKULU   

 

 

 

Karanlık bir geceydi, hainler sinsice geldi, 

Demokrasiye darbe vurmak istedi, milleti bölmek istedi. 
Ama hesap edemedikleri bir şey vardı, 
Milletimizin birliği, vatan sevgisi. 
 

Çocuklar, gençler, yaşlılar, hep birlikte meydanlara koştu, 
Tankların önünde durdu, hainlere karşı göğsünü siper etti. 
Şehitlerimizin kanı yerde kalmadı, 
Onların sayesinde Türkiye yeniden doğdu. 
 

Gökyüzünde yıldızlar söndü, karanlık çöktü bir anda, 
Vatanımız tehlikedeydi, hainler sinsice plan yaptı. 
Ama milletin gücü her zaman galip geldi, 

Şehitlerimizin sayesinde özgürlüğümüz yeniden yeşerdi. 
 

Onlar bizim kahramanlarımız, gözümüzün nuru, 
Vatan sevgisinin en güzel örneği, gururumuz. 
Şehitlerimizi unutmayacağız, isimlerini her zaman 
yaşatacağız, 


